
中札内鶏�揚げ ⽢酢ソース�当
 ジューシーなモモ⾁の�揚げに⽢酢ソースでご賞味ください

⼗�⽜チーズメンチカツ�当
 ⼗�⽜のハンバーグカツにとろーりチーズをとじ�めました

⼗�⽜フィレステーキ�当

 しっとりやわらかい

 ⽜フィレ⾁のステーキ。

 �ワインジンジャーソースで

テイクアウト/デリバリー可�時間 11�00〜16�30
予�受付時間 9�00〜17�00

4Fレストラン ☎  015 -
����⽇�休⽇（お�当も休み）

お弁当
〜 レ ス ト ラ ン の 味 を ご ⾃ 宅 で 〜

月替わり弁当 1,800円

レストランメニュー弁当
ワイン城のビーフカレー

ワイン城のハンバーグビーフカレー

⼗�⽜ラグーソースのショートパスタ

�のカムイ 葉野菜サラダ

1,200円

1,500円

1,200円

250円

ご ⾃ 宅 ・ � 場 に お � け O K ！

特別弁当

チ ラ シ 有 � 期 � � 令 和 3 年 3 ⽉ 3 1 ⽇

レストラン
�気メニュー

ライス⼤盛
�料

ピッツァ
ラクレットピッツァ

インカのめざめピッツァ

サラミ＆オリーブピッツァ

とかちマッシュ＆アンチョビピッツァ

1,100円

1,200円

1,400円

1,600円

オーブンやトースターで温め�してお召し上がりください

⼀般社団法⼈いけだワイン城
〒083-0002  中川郡池⽥���⾒83�地の4

お�当のご��は前⽇の12時�にご予�をお願いいたします

※デリバリーは池⽥�内に�ります

※テイクアウトは4個までは当⽇��OK！
  ⇒�来上がりまで�々お時間をいただきます

シェフオススメ

950円

578 - 7857


